Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ретюнского сельского поселения

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
от ​​​​​​​​​31.08.2022 года                      № 176
«Об отмене решения Совета депутатов
Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с ч.27 ст.14, ч.22 ст.15, ч.30 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ретюнское сельское поселение, Совет депутатов Ретюнского сельского поселения, в связи с допущенными техническими ошибками:

РЕШИЛ:

1.Отменить РЕШЕНИЕ  от 10 июня 2022 года № 169 «О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
2. Опубликовать Решение на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава Ретюнского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                           В.Ю. Камагин